
UCHWAŁA NR XXVI/150/2013
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i poz. 
146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach(t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 391, 951, z 2013r. poz. 21, 228.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
w następujących wysokościach: 

1) Odbiór odpadów komunalnych: 

a) za pojemnik o pojemności 110 l w wysokości 25,00zł; 

b) za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 37,00zł; 

c) za pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 140,00zł; 

d) za pojemnik o pojemności 1 100 l w wysokości 250,00zł; 

e) za pojemnik o pojemności 7 000 l w wysokości 1 590,00zł; 

f) za pojemnik o pojemności 7 500 l w wysokości 1 704,00zł.

2) Odbiór nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport - 100zł za m3.

2. Stawki opłat, o których mowa w ust.1 zawierają podatek VAT.

§ 2. Górną opłatę za usługi, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 obniża się o 20% jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i transportowane w sposób selektywny. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXX/213/2002 Rady Gminy w Legnickim Polu z dnia 29 maja 2002r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

Id: 61EF85AC-D66A-4C99-9B92-D1B47D6D62F1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole

Dariusz Mendryk

Id: 61EF85AC-D66A-4C99-9B92-D1B47D6D62F1. Podpisany Strona 2




